平成  26年  ５月 21日

各    位

上場会社名  株 式 会 社 ネ ク ス ト
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  井上  高志

 （コード番号 2120 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役執行役員管理本部長  森野  竜馬
  （TEL 03－5783－3603）

役員の異動に関するお知らせ

平成26年６月26日開催予定の当社第19回定時株主総会終結の時をもって、当社の取締役である森野竜

馬及び成田隆志が辞任することになりました。また、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員

及び執行役員の異動が内定いたしましたので併せてお知らせいたします。

 なお、役員の異動については、平成 26年６月26日開催予定の第19回定時株主総会及びその後に開催さ

れる取締役会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の辞任（平成26年６月26日開催の当社第19回定時株主総会終結の時をもって辞任）

氏 名 フリガナ 現役職名 辞任の理由

森野 竜馬 モリノ リョウマ
取締役 執行役員

管理本部長
一身上の都合によるもの

成田 隆志 ナリタ タカシ
取締役 執行役員

管理本部業務統括部長
一身上の都合によるもの

２．取締役の異動（平成 26 年６月 26日予定）

   新任取締役候補者

氏 名 フリガナ 新役職名 現役職名

山田 貴士 ヤマダ タカシ
取締役 執行役員

HOME'S 事業本部長

執行役員

HOME'S 事業本部長

久松 洋祐 ヒサマツ ヨウスケ

取締役 執行役員

HOME'S 事業本部副本部長

兼マーケティング部長

執行役員

HOME'S 事業本部副本部長

兼マーケティング部長

３．その他の異動（平成 26 年６月 26日予定）

   新任執行役員予定者

氏 名 フリガナ 新役職名 現役職名

水口 大悟 ミナグチ ダイゴ

執行役員

管理本部長

兼経営推進部長

管理本部

経営推進部長

以 上

	１． 取締役の辞任（平成26年６月26日開催の当社第19回定時株主総会終結の時をもって辞任）